
UCHWAŁA NR XXXIII/ 242/ 2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2002 roku

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala dla

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.), w związku

z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

91.
Zatwierdza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala dla

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu, zatwierdzonego uchwałą

Nr LXII/289/99 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 1 grudnia 1999 r.,

zmienionego uchwałą Nr 80/429/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z 8 marca

2000 r. i uchwałą Nr 124/832/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia

12 grudnia 2000 r., o następującej treści:

1) w 9 4 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

,,6) do zadań Szpitala należy również wykonywanie zadań obronnych w czasie

pokoju w wypadku zaistnienia nadzwyczajnych zagrożeń i stanu kryzysowego

oraz w czasie stanu zagrożenia państwa i wojny."

2) w 9 18 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

,,2a. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy."

92.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

93.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l
PRZEW,oDNICZĄCY SEJMIKU

( ~~~~~~

'--tbigniew Faliński


	00000001

